

Termolak ApS

Jernet 4A
6000 Kolding
CVR-nr. 29601615

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.10.2017

Dirigent

Navn: Claus Eland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Termolak ApS
Jernet 4A
6000 Kolding

CVR-nr.: 29601615
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 75508792
Telefax: 75508790
E-mail: post@pvj.dk

Direktion

Paul Vilfred Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 22 t.kr., som ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30.06.2017 tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets kapitalforhold og eventuelle opløsning.

Selskabets ultimative ejer har afgivet støtteerklæring frem til 30.06.2018, der sikrer selskabet den nødvendige likviditet til dækning af gæld og forpligtelser. På denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Produktionsomkostninger		46.006	(22.494)
Bruttoresultat		46.006	(22.494)
Administrationsomkostninger		(9.100)	(4.685)
Driftsresultat		36.906	(27.179)
Andre finansielle indtægter	1	0	7.597
Andre finansielle omkostninger		(9.009)	(11.105)
Resultat før skat		27.897	(30.687)
Skat af årets resultat	2	(6.000)	3.030
Årets resultat		21.897	(27.657)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.897	(27.657)
		21.897	(27.657)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	18.994
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>18.994</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>18.994</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	197.519
Udskudt skat	4	2.000	8.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.630
Tilgodehavender		<u>2.000</u>	<u>210.149</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.000</u>	<u>210.149</u>
Aktiver		<u>2.000</u>	<u>229.143</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(150.654)	(172.551)
Egenkapital		(25.654)	(47.551)
Bankgæld		20	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.134	272.674
Anden gæld		6.500	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		27.654	276.694
Gældsforpligtelser		27.654	276.694
Passiver		2.000	229.143
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(172.551)	(47.551)
Årets resultat	0	21.897	21.897
Egenkapital ultimo	125.000	(150.654)	(25.654)

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.597
	0	7.597
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(4.630)
Ændring af udskudt skat	6.000	1.600
	6.000	(3.030)
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	89.976	74.844
Afgange	(89.976)	0
Kostpris ultimo	0	74.844
Af- og nedskrivninger primo	(70.982)	(74.844)
Årets afskrivninger	(9.497)	0
Tilbageførsel ved afgang	80.479	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(74.844)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	2.000
Fremførbare skattemæssige underskud	2.000	6.000
	2.000	8.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P.V. Johansen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
